
 
   
 
  
 
 

 

 
 
Město Hodonín 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 5495/2022 OPM  
Č. J.  MUHOCJ 25576/2022 OPM 
VYŘIZUJE:  Mgr. Andrea Nedůchalová   
TEL:   +420 518 316 454 
E-MAIL.:  neduchalova.andrea@muhodonin.cz 
DATUM:       6. 4. 2022 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
Veřejná zakázka:  MODERNIZACE AREÁLU ZOO – PD PRO REALIZACI STAVBY 
 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná zakázka“).   
 
Vyhlašovatelem a realizátorem zadávacího řízení je: 

Město Hodonín 
Zastoupené:  Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:   Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 / Česká republika  
IČO:   00284891  
DIČ:   CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Lenka Pravdová / telefon: +420 518 316 467 / e-mail: pravdova.lenka@muhodonin.cz  
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Andrea Nedůchalová / telefon: +420 518 316 454, e-mail: neduchalova.andrea@muhodonin.cz  
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2022-010627 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení   
 
Použité zkratky:  
ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
 
 
 

mailto:pravdova.lenka@muhodonin.cz
mailto:neduchalova.andrea@muhodonin.cz


Stránka 2 z 4 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 a s ustanovením § 99 ZZVZ, Vám podáváme dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).   
 
Dotaz dodavatele ze dne 31. 3. 2022:  
„Dle čl. 10 zadávací dokumentace je dílčím hodnotícím kritériem počet realizovaných referenčních 
zakázek nad rámec požadovaných. Konkrétně zadávací dokumentace v článku 10 odst. 10.2 písm. B) 
říká: „Dodavatel (účastník) v rámci tohoto kritéria předloží seznam referenčních zakázek nad rámec 
požadované reference dle technických kvalifikačních předpokladů dle čl. 8 odst. 8.5 písm. A) této ZD. Za 
každou takovou významnou zakázku nad rámec požadované reference dle čl. 8 odst. 8.5 písm. A) této 
ZD budou přiděleny 2 body.“ Takto stanovení zadávací podmínky veřejné zakázky jsou v rozporu s § 116 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“). Výše uvedené 
hodnotící kritérium totiž nevyjadřuje kvalitativní, environmentální, ani sociální hlediska spojená 
s předmětem veřejné zakázky, resp. nelze jej považovat za kritérium kvality ve smyslu § 116 odst. 2. 
písm. e) Zákona, jelikož se nevztahuje k osobám, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 
Upraví zadavatel zadávací podmínky?“  
 
Dodatečná informace Zadávací dokumentace č. 1: 
1) K dotazu dodavatele ze dne 31. 3. 2022:  
Ačkoliv se zadavatel domnívá, že hodnotící kritérium je nastaveno plně v souladu s ust. § 116 odst. 2 
ZZVZ, neboť se jedná pouze o demonstrativní, nikoliv taxativní výčet, rozhodl se hodnotící kritérium 
změnit.  
 
Změna hodnotícího kritéria 
Zadavatel nahrazuje původní znění hodnotící kritéria dle odst. 10. 2 písm. B) Zadávací dokumentace a to 
tak, že odst. 10.2 písm. B) Zadávací dokumentace nově zní:  
 
B) Zkušenosti hlavního projektanta s váhou 30%.  
Hodnocení v rámci tohoto kritéria hodnocení, bude zadavatel hodnotit zkušenosti hlavního projektanta. 
Zadavatel bude hodnotit zkušenosti hlavního projektanta, prostřednictvím kterého dodavatel (účastník) 
prokazuje splnění technické kvalifikace dle čl. 8 odst. 8.6 této ZD, a to na základě předloženého počtu 
probíhajících nebo dokončených „referenčních zakázek“ hlavního projektanta (viz tabulka bodového 
hodnocení).  
 
Předmět referenčních zakázek pro bodové hodnocení:  
Předmětem referenčních zakázek hlavního projektanta bude zpracování projektové dokumentace pro 
stavební povolení, nebo dokumentace pro realizaci stavby, případně jednostupňová projektová 
dokumentace, jejímž předmětem byla výstavba komplexních expozic pro zvířata v rámci zoologické 
zahrady. Komplexní expozicí se rozumí chovné zařízení pro zvířata a venkovní výběh a prostor, tj. tato 
dokumentace musí obsahovat minimálně 2 ZOO geografické regiony, a to v rozsahu:  

a) chovné zařízení pro zvířata se zaměřením na daný ZOO geografický region 
b) a venkovní výběh simulující ZOO geografický region.  

 
Rozsah projektem předpokládaných rozpočtových realizačních stavebních prací byl v minimální hodnotě 
20 mil. Kč bez DPH.  
 
 
 
 
 
 



Tabulka bodového hodnocení:  

Počet referenčních zakázek: 
Počet 
bodů 

Realizace 3 a více zakázek 5 

Realizace 2 zakázek 3 

Realizace 1 zakázky 1 

Realizace 0 zakázek 0 

  
Způsob hodnocení:  
Bodový zisk KRITÉRIA = (posuzovaná hodnota kritéria : maximální hodnota kritéria) x 0,3 x 100. Nabídka 
s největším bodovým hodnocením obdrží 30 bodů.   
 
Seznam zakázek může být zpracován podle předlohy, jež tvoří příloha č. 6 této ZD. Pokud bude použita 
jiná předloha, než zadavatelem poskytnutá, potom předložený seznam referenčních zakázek musí 
obsahovat všechny údaje, které zadavatel v příloze ZD vymezil.  
 

2) Současně zadavatel poskytuje novou přílohu Zadávací dokumentace, a to přílohu č. 6 Seznam zakázek 
pro hodnotící kritérium.  
 

3) Vzhledem k povaze úprav zadávacích podmínek zadavatel současně v souladu s ustanovením § 99 odst. 
2 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to o celou její původní délku:  
 
Původní znění dle Zadávací dokumentace:   
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 4. 5. 2022 v 13:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek):   
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 4. 5. 2022 od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. Otevírání 
nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.   
 
Nové znění dle dodatečné informace č. 1 Zadávací dokumentace:  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek:  
Lhůta pro podání nabídek končí: 17. 5. 2022 v 13:00:00 hodin  
 
Datum a čas otevírání nabídek (dešifrování nabídek): 
Otevírání nabídek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, 
dne 17. 5. 2022 od 13:00 hodin, a bude provedeno elektronicky v souladu s ustanoveními § 109. 
Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků. 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel (účastník) povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 
informací.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 4 

 

Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele 
a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
Příloha č. 1 DI č. 1: Příloha č. 6 ZD Seznam zakázek pro hodnotící kritérium  
 
 
 
V Hodoníně, dne 6. 4. 2022 
 
Mgr. Andrea Nedůchalová  
Odbor právní a majetku 
Administrace veřejných zakázek  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-04-06T10:26:35+0000




